-,

{1} Rotoel mz,
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1rodrigo maldonado, anbos del consejo del rrey e rreyna nuestros seftores,
¢ pedro de billarreal aposentador del dicho sehor rrey. g

E yo alfonso de auila secretario del dicho senor Rey ¢ de la Reyna nuoes-
iros selores e su escrivano e notario publico en la su corte ¢ en todos sus
reynos e senorios, fuy presente a todo lo que dicho s en uno con los dichos
testigos, E por ruego e pedimiento ¢ otorgamiento del diche sedor don al-
fonso de aragen esta carta fise ¢scrivir en cinco planas de pergamino con
esta en gque ua mi signo, e por ende fise agui este mio signo en testimonio.
Alfonso de avila.—{Original. Arch, Hist. Nac.)
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X1

Bula de Alejandro VII por laque permite dar el habito
de Bantiago & Diego de 8ilva Velazguez, no obatante
que era de linaje plebeyo.

Alexander Popa VIIL

Charissime in Christo fili noster, salutem et apostolicam benedictioncm.
Majestatis tu® nOMING nobis nuper expositum fuit, quod tu gui Militix
Sancti Jacobi de Spatha sub regula Sancti Augustini perpetuus administra-
tor Apostolica auctoritate deputatus existens, cupis dilecto filio Didaco de
Silva Velazque Hispalensi, habitum per fratres mikites dictoe Militiae gestari
solitum exhibere, verom gquia in probationibus nobilitatis dieti Didaci ad
eum effectum factis, comperium fuit illum omnibus ¢t singulis qualitatibus
ad id requisitis praeditum esse prrierquam guod quondam Didaci Rodri-
guez de Silva et Maria Rodriguez nec non Joannis Velazque et Catharinz
de Zayas avorum et aviarom suorum paternorum et malernorum respective
nobilitatem non probavit, Majestas tua id exequi non potest absque specia-
)i nostro et Sedis Apostolica indulto. Mobis propterea ejusdem Majestatis
tuge nomine fult humiliter supplicatum ut super priemissis opportune pro-
videre de benignitate apostolica dignaremur, Nos igitur primodictum Dida-
cum tuo intuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes era qui-
busvis cxcommunionibus, suspensionibus et interdictis aliisque ecclesiasticis
sententiis, censuris et penis a jure velab homine, quavis cccasione vel gau-
=a latis si quibus quomodolibet innodatus existerit, ad effectum presentium
dumtaxat consequenter harum serie absolventes el absolutum fore censentes
hejusmodi supplicationibus inclinati, Majestati tuae ut dicto Didaco hcet aves
rum et aviarom suoram predictorum nohilitatern non probaverit ut prafer:
tur, nihilominus habitum praedictum exhibere ipsi vero Didaco aut habitum
hujusmodi suscipere illumgue publice gusiare, et posteaquam habitum hujus-
modi susceperit et professionem emiserit ut preefertur omnibus et singulis pri-
vilegiis, gratiis, et indultis_quibus alil fratres milites de jure, usu, consuetudi-
ne aut aliguomodolibet utuntur, fruuntur et gaudent ac uti, frui et gaudere
possunt €1 poterunt quomodolibet in futurum, pari modo ut, frui et gaudere
fibere et licite respective positis et valeatis licentiam et facultatem apostoli-
ca authoritate tenore presentiam concedimus &t im partimur, non ohstantl-
bus praemissis ac conatitutionibus ¢t ordinationibus apostolicis ac dicta: Mi-
litias etiam jusionibus confirmatione Apostolica vel alia quavis firmitate ro-
boratis statuts et consuetudinibus, stabilimentis, usibus ¢t naturis, privilegiis
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quogque indultis et litteris Apostolicis in contrarium praemissorom quomao-
dolibet concessis, confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et singulis illo-
rum tenores presentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis haben-
tes illis alias in suo robore permansuris ad pramissorum efecium speciali-
ter, et expresse derogamus ceteris contrariis quibuscumque, Datis in arec
Gandulphi Albanensis dincesis sub annulo Piscaworis die wvu Octobris
MDCLIX Pontiiceius nostri anno quinto.—5. Ugoelinus,